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ZAMONAVIY TA’LIM JARAYONIDA INNOVATSION PEDAGOGIK 

TEXNOLOGIYALARNING AHAMIYATI 
 

MAMADIYOROVA CHINNIGUL ABDUNABI QIZI 

                                          Jizzax viloyati, G‘allaorol tumani 32-maktab              
                                          boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada zamonaviy ta’lim jarayonida innovatsion 
pedagogik texnologiyalarning o‘rni va ahamiyati yoritilgan. Ta’lim sifatini 
oshirishda interfaol metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari hamda 
o‘quvchi shaxsiga yo‘naltirilgan yondashuvlarning samaradorligi tahlil qilingan. 
Shuningdek, innovatsion yondashuvlar o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, ijodkorlik 
va tanqidiy tafakkurini rivojlantirishdagi roli ilmiy asosda bayon etilgan. 

Kalit so‘zlar: pedagogika, innovatsion texnologiyalar, ta’lim sifati, interfaol 
metodlar, o‘quv jarayoni. 

 
Аннотация. В данной статье рассматривается роль и значение 

инновационных педагогических технологий в современном образовательном 
процессе. Анализируется эффективность интерактивных методов, 
информационно-коммуникационных технологий и студентоцентрированных 
подходов в повышении качества образования. Также научно обоснована роль 
инновационных подходов в развитии у учащихся самостоятельного 
мышления, креативности и критического мышления. 

Ключевые слова: педагогика, инновационные технологии, качество 
образования, интерактивные методы, образовательный процесс. 

 

          Annotation. This article discusses the role and importance of innovative 
pedagogical technologies in the modern educational process. The effectiveness of 
interactive methods, information and communication technologies, and student-
centered approaches in improving the quality of education is analyzed. The role of 
innovative approaches in developing students' independent thinking, creativity, and 
critical thinking is also scientifically explained. 

          Keywords: Pedagogy, innovative technologies, quality of education, 
interactive methods, educational process. 

 

Kirish.  Bugungi globallashuv sharoitida ta’lim tizimini modernizatsiya 
qilish, zamonaviy pedagogik texnologiyalarni joriy etish dolzarb masalalardan biri 
hisoblanadi. Ta’lim jarayonida innovatsion yondashuvlar o‘qituvchi va o‘quvchi 
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faoliyatini yanada faollashtirishga, bilimlarning puxta o‘zlashtirilishiga xizmat 
qiladi. 

Asosiy qism. Innovatsion pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonida 
o‘quvchilarning bilish faolligini oshirish, mustaqil fikrlashini rivojlantirish va 
bilimlarni amaliyot bilan uyg‘unlashtirishga xizmat qiladi. Bunday 
texnologiyalarning muhim tarkibiy qismi interfaol metodlar bo‘lib, ular o‘quvchi va 
o‘qituvchi o‘rtasidagi faol hamkorlikni ta’minlaydi. 

Ta’lim jarayonida keng qo‘llanilayotgan interfaol metodlardan biri “Aqliy 
hujum” metodidir. Ushbu metod o‘quvchilarning erkin fikrlashini, muammoni 
tezkor va ijodiy hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. “Aqliy hujum” jarayonida 
bildirilgan fikrlar tanqid qilinmasligi o‘quvchilarda ishonch va faollikni oshiradi. 

Shuningdek, “Klaster” metodi mavzu doirasidagi tushunchalar o‘rtasidagi 
mantiqiy bog‘lanishlarni aniqlashga yordam beradi. Bu metod o‘quvchilarning 
tahliliy fikrlashini rivojlantirib, o‘zlashtirilayotgan bilimlarni tizimlashtirish 
imkonini yaratadi. Klaster tuzish jarayonida o‘quvchilar mustaqil ishlash bilan birga 
jamoaviy muhokama ko‘nikmalarini ham egallaydilar. 

“Muammoli ta’lim” metodi esa o‘quvchilarda izlanish, tadqiqotchilik va 
tanqidiy tafakkurni shakllantirishga xizmat qiladi. Ushbu metodda o‘quvchilarga 
tayyor bilim berilmaydi, balki muammo qo‘yilib, uni hal qilish yo‘llari birgalikda 
izlanadi. Natijada o‘quvchilarning bilimga bo‘lgan qiziqishi va mas’uliyati ortadi. 

Bundan tashqari, “Loyihaviy ta’lim” metodi o‘quvchilarning nazariy 
bilimlarini amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtirish imkonini beradi. Loyiha ustida 
ishlash jarayonida o‘quvchilar mustaqil qaror qabul qilish, jamoa bilan ishlash va 
natijalarni taqdim etish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari bilan uyg‘un holda qo‘llanilgan 
ushbu interfaol metodlar ta’lim samaradorligini oshirib, o‘quvchilarning intellektual 
va ijodiy salohiyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Natijalar va muhokama. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, innovatsion pedagogik 
texnologiyalar qo‘llanilgan darslarda o‘quvchilarning bilim darajasi, mantiqiy 
fikrlashi va mustaqil ishlash qobiliyati sezilarli darajada oshadi. Bunday 
yondashuvlar o‘qituvchining metodik mahoratini rivojlantirish bilan birga, ta’lim 
jarayonining sifat ko‘rsatkichlarini yaxshilaydi. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, zamonaviy ta’lim jarayonida innovatsion 
pedagogik texnologiyalarni joriy etish ta’lim sifatini oshirishning muhim 
omillaridan biridir. Ular o‘quvchilarning intellektual salohiyatini rivojlantirish, 
raqobatbardosh kadrlar tayyorlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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